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Факультет
	
К
У
Р
С
	
К-сть
днів на
сесії на
рік
	Х а р а к т е р      с е с і й      т а      т е р м і н и    ї х      п р о в е д е н н я

	
	
	
	Настановча
сесія
/факультативна/
	Зимова
лабораторно-
екзаменаційна
сесія
	Додаткова
екзаменаційна
сесія

	Ліквідація
академзабор-гованостей за
формою “ К ”

	Літня /перевідна/ лабораторно-
екзаменаційна
сесія
	Додаткова
екзаменаційна
сесія
	Ліквідація
академзабор-
гованостей за
формою “ К ”

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Культури  і
Мистецтв 
	
3
4


1 маг
2 маг
	
40
40


40
20
	
2.11–11.11.2020



16.11-25.11.2020

	
7.12–21.12.2020
21.09-10.10.2020


12.01-26.01.2021
2.09-21.09.2020
	
12.01-21.01.2021
12.01-21.01.2021


1.02 - 10.02.2021
22.09-1.10.2020

	
25.01-30.01.2021
25.01-30.01.2021


11.02-16.02.2021
5.10-10.10.2020

	
15.03-29.03.2021
9.02-28.02.2021
Складання

5.04-19.04.2021      
Захист
	
1.06-10.06.2021
9.03-18.03.2021
державних іспитів

1.06-10.06.2021
магістерських  робіт
	
25.08-31.08.2021
22.03-27.03.2021
з 1.06 – 30.06.2021р

25.08-31.08.2021
з 1.12-30.12.2020 р.



Консультації в міжсесійний період будуть проводитись на кафедрах у такі дні:
2020 р. –   19, 26. 09           10, 17, 24.10         14, 21, 28.11         5, 12.12
2021 р. –   20, 27.02      13, 20, 27.03         10, 24, 25 04        15, 16.05





